MAXIMALER PROFIT
HOCHHUBWAGEN, 1,0 BIS 2,0 TONNEN
AUF RENTABILITÄT SETZEN
Erhöhen Sie mit der Hochhubwagenbaureihe von
Cat® Lift Trucks Ihre Produktivität und senken Sie
Ihre Kosten. Unsere leistungsfähige Technologie,
innovative Konstruktion und hohe Qualität werden
Ihre Gewinne steigern...
Unabhängig von Ihrer Branche – von Lagerung und
Verteilung über Produktion bis hin zum Handel. Immer genau
das, was Sie brauchen. Unsere Hochhubwagen bieten:
•	Effizientere Lagerung und Entnahme von Gütern
•	Den schnellen Transport über beliebige Strecken
•	Und sogar die Kommissionierung
Unser Sortiment umfasst eine Auswahl von 38 Modellen
und eine Vielzahl zusätzlicher Ausrüstungsoptionen.
Ihr fachkundiger Cat® Lift Trucks Händler wird die
perfekte Kombination für Sie finden. Eine, die Ihnen den
höchstmöglichen Nutzen für Ihre Kosten bietet.
38 MODELLE ZUR AUSWAHL
MODELL TRAGKRAFT
(Tonnen)
TYP MAX. GESCHWINDIGKEIT
(km/h)
NSP10N3 1.0 Handgeführt 6.0
NSP12N2C 1.2 Handgeführt 6.0
NSP12N3 1.2 Handgeführt 6.0
NSP12N3R 1.2 Handgeführt/Plattform 6.0
NSP12N3I 1.2 Handgeführt mit Initialhub 6.0
NSP12N3IR 1.2 Handgeführt/Plattform mit Initialhub 6.0
NSP14N3 1.4 Handgeführt 6.0
NSP14N3R 1.4 Handgeführt/Plattform 6.0
NSP14N3I 1.4 Handgeführt mit Initialhub 6.0
NSP14N3IR 1.4 Handgeführt/Plattform mit Initialhub 6.0
NSP16N3 1.6 Handgeführt 6.0
NSP16N3R 1.6 Handgeführt/Plattform 6.0
NSP16N3I 1.6 Handgeführt mit Initialhub 6.0
NSP16N3IR 1.6 Handgeführt/Plattform mit Initialhub 6.0
NSP16N3S 1.6 Handgeführt, Straddle 6.0
NSP16N3SR 1.6 Handgeführt/Plattform, Straddle 6.0
NSV12N3 1.2 Handgeführt/Plattform 8.5*
NSF12N3R 1.2 Plattform (Einstieg von hinten) 8.5
NSF12N3S 1.2 Plattform (Einstieg von der Seite) 8.5
NSV12N3I 1.2 Handgeführt/Plattform mit Initialhub 8.5*
NSF12N3IR 1.2 Plattform (Einstieg von hinten) mit Initialhub 8.5
NSF12N3IS 1.2 Plattform (Einstieg von der Seite) mit Initialhub 8.5
NSV16N3 1.6 Handgeführt/Plattform 8.5*
NSF16N3R 1.6 Plattform (Einstieg von hinten) 8.5
NSF16N3S 1.6 Plattform (Einstieg von der Seite) 8.5
NSV16N3I 1.6 Handgeführt/Plattform mit Initialhub 8.5*
NSF16N3IR 1.6 Plattform (Einstieg von hinten) mit Initialhub 8.5
NSF16N3IS 1.6 Plattform (Einstieg von der Seite) mit Initialhub 8.5
NSR12N2 1.2 Fahrerstand 10.0
NSR16N2 1.6 Fahrerstand 10.0
NSR20N2 2.0 Fahrerstand 9.0
NSR12N2I 1.2 Fahrerstand mit Initialhub 9.0
NSR16N2I 1.6 Fahrerstand mit Initialhub 9.0
NSR20N2I 2.0 Fahrerstand mit Initialhub 9.0
NSS16N2 1.6 Fahrersitz 10.0
NSS20N2  2.0 Fahrersitz 9.0
NSS16N2I  1.6 Fahrersitz mit Initialhub 9.0
NSS20N2I   2.0 Fahrersitz mit Initialhub 9.0